
Résulats individuels des tours

Tours Tours

1er 2ème 3ème 1er 2ème 3ème

Val Terbi 1 Franches-Montagnes 1

Bürki Raphaël 379 376 Bastien Mercier 384 382

Stettler Oriane 384 381 Criblez Dave 375 386

Albietz Kilian 361 - Wyss Emeric 385 378

Lachat Robin - 362 1144 1146 0

1124 1119 0

Val Terbi 2 Franches-Montagnes 2

Barth Pierre 358 368 Gogniat Roland 372 378

Beuchat Olivier 353 - Gogniat Théo 361 -

Lachat Robin 367 - Filippini Timéo 383 -

Kohler Michaël - 353 Gigandet Rémy - 366

Albietz Kilian - 364 Barretta Maéva - 389

1078 1085 0 1116 1133 0

Val Terbi 3 Franches-Montagnes 3

Kohler Michaël 368 - Laissue Jana 347 371

Schaller Cédric 349 348 Laissue Luca 366 370

Rais Loïc 359 356 Beuret Fabian 369 369

Beuchat Olivier - 373 1082 1110 0

1076 1077 0

Mervelier-Montsevelier 1 Mervelier-Montsevelier 3

Keller Janina 363 378 Girardin Aline 273 273

Wymann Sarah 342 330 Fleury Alain 331 323

Marquis Dejan 370 365 Keller Marlies 343 329

1075 1073 0 947 925 0

Mervelier-Montsevelier 2 Mervelier-Montsevelier 4

Charmillot Joel 329 297 Schaller Olivier 307 339

Hanser Nathan 287 0 Fleury Ambre 289 322

Braissant Olivier 321 319 Vonnez Emy 321 306

937 616 0 917 967 0

TSA 1

Laville Kilian 362 377

Nobs Gauthier 375 386

Daguet Clément 386 386

1123 1149 0 résultat gras: résultat individel en dessus de 380pts

Classement des groupes

Rang Groupes 1er 2ème Total

1 Franches-Montagnes 1 1144 1146 2290

2 TSA 1 1123 1149 2272

3 Franches-Montagnes 2 1116 1133 2249

4 Val Terbi 1 1124 1119 2243

5 Franches-Montagnes 3 1082 1110 2192

6 Val Terbi 2 1078 1085 2163

7 Val Terbi 3 1076 1077 2153

8 Mervelier-Montsevelier 1 1075 1073 2148

9 Mervelier-Montsevelier 4 917 967 1884

10 Mervelier-Montsevelier 3 947 925 1872

11 Mervelier-Montsevelier 2 937 616 1553

Carabine 10 m
Championnat de groupe jurassien 2025/2026

Groupes debout

3ème

TK / 22.12.25



Nom Prénom Société passes Total

1 Barretta Maéva FM 2 96 99 95 99 389

2 Criblez Dave FM 1 98 97 94 97 386

3 Nobs Gauthier TSA 1 97 97 96 96 386

4 Daguet Clément TSA 1 97 96 100 93 386

5 Bastien Mercier FM 1 98 94 94 96 382

6 Stettler Oriane Val Terbi 1 95 98 94 94 381

7 Gogniat Roland FM 2 94 93 94 97 378

8 Keller Janina MM 1 96 95 92 95 378

9 Wyss Emeric FM 1 91 96 97 94 378

10 Laville Kilian TSA 1 96 91 95 95 377

11 Burki Raphaël Val Terbi 1 90 95 95 96 376

12 Beuchat Olivier Val Terbi 3 95 91 93 94 373

13 Laissue Jana FM 3 91 92 94 94 371

14 Laissue Luca FM 3 85 93 96 96 370

15 Beuret Fabian FM 3 93 95 92 89 369

16 Barth Pierre Val Terbi 2 88 95 92 93 368

17 Gigandet Rémy FM 2 87 93 90 96 366

18 Marquis Dejan MM 1 91 89 97 88 365

19 Albietz Kilian Val Terbi 2 89 94 91 90 364

20 Lachat Robin Val Terbi 1 90 88 93 91 362

21 Rais Loïc Val Terbi 3 93 84 86 93 356

22 Kohler Michaël Val Terbi 2 79 88 92 94 353

23 Schaller Cédric Val Terbi 3 85 87 87 89 348

24 Schaller Olivier MM 4 89 84 85 81 339

25 Wymann Sarah MM 1 81 88 84 77 330

26 Keller Marlies MM 3 81 84 81 83 329

27 Fleury Alain MM 3 81 80 78 84 323

28 Fleury Ambre MM 4 81 87 79 75 322

29 Braissant Olivier MM 2 83 75 86 75 319

30 Vonnez Emy MM 4 71 75 79 81 306

31 Charmillot Joel MM 2 74 74 76 73 297

32 Girardin Aline MM 3 78 78 62 55 273

Carabine 10 m
Championnat de groupe jurassien 2025/2026

Classement individuel - Debout 2ème tour

TK / 22.12.25


